
141,62 

 

COMMUNE DE LONGES 
DEPARTEMENT DU RHONE 

ARRONDISSEMENT DE LYON 
CANTON DE MORNANT 

EXTRAIT DU REGISTRE 
DES 

DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL 
 
 

Nombre de membres Art. 16 du Code Municipal : 15 
En exercice :  15         Présents : 14 
Qui ont pris part à la délibération : 14 
Vote         Pour : 13  Contre : 0   Abstention : 1 

Délibération n°20241008003 
Rapporteur : M. le Maire 

 

SEANCE DU 8 OCTOBRE 2024 
 

COMPTE RENDU AFFICHE LE 15 octobre 2024 
DATE DE CONVOCATION DU CONSEIL MUNICIPAL : 1er octobre 2024 
NOMBRE DE CONSEILLERS EN EXERCICE AU JOUR DE LA SEANCE : 15 
PRESIDENT : M. Didier TESTE, Maire 
SECRETAIRE ELUE : Mme Yvette BONNARD 
MEMBRES PRESENTS A LA SEANCE : M. Didier TESTE, M. Lucien BRUYAS, Mme Murielle BOIRON, M. Sylvain 
RIVORY, M. Christophe BROSSON,  M. Christian CLOUPET, Mme Yvette BONNARD, M. Pierre BOIRON, M. Joël 
BALLAS, Mme Brigitte RUDEAUX-POMMATEAU, Mme Camille BRUYAS, Mme Marie-Françoise BONNARD, Mme Isabelle 
MARQUET, Mme Marielle GIRAUD-COLOMBET 
Membres absents excusés et dépôts de pouvoir : M. Fabrice FOND 

 
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~ 

 

OBJET : FIXATION DES TARIFS DES CIMETIERES MUNICIPAUX – ANNEE 2025 
 
 
Vu les articles L2223-3, L2223-14, L2223-15 du Code Général des Collectivités Territoriales, 
 
Vu le règlement des cimetières municipaux 
 
Entendu l'exposé de Monsieur le Maire, après en avoir délibéré ; le Conseil Municipal 
 

• FIXE à compter du 1er janvier 2025 les tarifs des concessions du cimetière ci-après annexés : 
 
       Fait et délibéré à Longes le 8 octobre 2024 
       Ont signé au registre les membres présents 
       Pour copie certifiée conforme à l'original 
       Le Maire 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
  



 

TARIFS CIMETIERES 
 
 
 

 TYPE PRIX 
TOTAL 

PLEINE TERRE – 2,75 m² Concessions temporaires de quinze ans 141,62 € 
Concessions trentenaires 212,44 € 
Concessions cinquantenaires 424,88 € 

PLEINE TERRE – 5,5 m² Concessions temporaires de quinze ans 283,25 € 
Concessions trentenaires 424,88 € 
Concessions cinquantenaires 849,75 € 

EMPLACEMENT 
CAVURNES – 1m² 

Concessions trentenaires 77,25 € 
Concessions cinquantenaires 154,50 € 

CAVEAUX 4 places Concessions trentenaires 1155,00 € 
Concessions cinquantenaies 1820,00 € 

CAVEAUX 6 places Concessions trentenaires 1610,00 € 
Concessions cinquantenaires 1960,00 € 

RENOUVELLEMENT 
CONCESSIONS CAVEAUX  
4 PLACES 

Concessions trentenaires 212,44 € 
Concessions cinquantenaires 424,88 € 

RENOUVELLEMENT 
CONCESSIONS CAVEAUX  
6 PLACES 

Concessions trentenaires 424,88 € 
Concessions cinquantenaires 849,75 € 

COLOMBARIUM 4 PLACES Concessions temporaires de quinze ans 412,00 € 
Concessions trentenaires 576,80 € 

CAVURNES 4 PLACES Concessions temporaires de quinze ans 412,00 € 
Concessions trentenaires 576,80 € 

JARDIN DU SOUVENIR 
GALET SOUVENIR 

 51,50 € 

 
 
    
 
       
 


